
Protokół z posiedzenia komisji oceniającej prace  

wojewódzkiego konkursu literackiego 

…żeby ludzie byli dobrzy dla siebie wzajemnie… 

 - ponadczasowe myśli Marii Grzegorzewskiej 

 
       Konkurs …żeby ludzie byli dobrzy dla siebie wzajemnie… – 

ponadczasowe myśli Marii Grzegorzewskiej został ogłoszony 18 kwietnia 

2022 roku. Prace zbierano do 30 maja 2022 roku. 

Obradowała komisja w składzie: 

Anna Czyżyk – Cyzio – nauczycielka języka polskiego, bibliotekarz, 

Ewa Dymek – nauczycielka języka polskiego, 

Irena Kudyba – nauczycielka języka polskiego. 

     Na konkurs złożono 51 prac literackich w trzech kategoriach wiekowych: 

klasy IV-VI szkoły podstawowej, klasy VII-VIII szkoły podstawowej oraz klasy 

I-III liceum/technikum.  

Wśród wybranych przez Uczestników form wypowiedzi znalazły się 

zarówno epickie (opowiadanie, kartka z pamiętnika, esej), jak i liryczne 

(wiersze). Prace oceniano w związku z tym z podziałem na jeden z dwóch 

rodzajów literackich. Ocenie podlegały: zgodność wypowiedzi z przyjętą formą, 

realizacja pomysłu, zawartość  merytoryczna, kompozycja, poprawność 

ortograficzna, interpunkcyjna, językowo - stylistyczna, bogactwo słownictwa, 

środków stylistycznych, estetyka pracy, twórczy charakter utworu, 

samodzielność i oryginalność. 

 

 

LAUREACI 

wojewódzkiego konkursu literackiego 

…żeby ludzie byli dobrzy dla siebie wzajemnie… 

 - ponadczasowe myśli Marii Grzegorzewskiej 
 

 

Uczniowie Szkoły Podstawowej - kl. IV-VI 

 

I miejsce:  
Klaudia Ziętal, kl. VI, Szkoła Podstawowa w Drohojowie 

 

Martyna Cieśla, kl. IV, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przeworsku 

 

II miejsce:  
Nikola Szmyd, kl. IV SP, Szkoła Podstawowa nr 10 w Krośnie 

 

Igor Bilski, kl. V, Szkoła Podstawowa nr 16 w Rzeszowie 



 

Kornelia Dec, kl. VI, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przeworsku 

 

III miejsce:  
Maja Balawender, kl. V, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przeworsku 

 

Maja Bytnar, kl. IV, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przeworsku 

 

Wyróżnienia:  

Zuzanna Mickiewicz, kl. VI, Zespół Szkół w Maliniu 

 

Maja Przeworska, kl. V SP, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przeworsku 

 

Magdalena Śliwa, kl. V, Szkoła Podstawowa nr 2 w Przeworsku 

 

Michał Górski, kl. V, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przeworsku 

 

Adrianna Halwa, kl. IV, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przeworsku 

 

Gabriela Gąsior, kl. IV, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przeworsku 

 

 

Uczniowie Szkoły Podstawowej -  kl. VII-VIII 

 

I miejsce:  
Hanna Duda, kl. VIII, Szkoła Podstawowa w Drohojowie 

 

Marceli Ochyra, kl. VII, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przeworsku 

 

II miejsce:  
Oliwia Homik, kl. VII, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przeworsku 

 

Pola Rzepka, kl. VIII, Szkoła Podstawowa nr 16 w Rzeszowie 

 

III miejsce:  
Anna Godawska, kl. VIII, Zespół Szkół w Lutowiskach 

 

Julia Turkosz, kl. VII, Zespół Szkół w Maliniu 

 

 

Wyróżnienia: 

Milena Piwko, kl. VII, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przeworsku 

 



Maja Golańska, kl. VIII, Szkoła Podstawowa w Drohojowie 

 

 

Uczniowie Liceum/Technikum 

 

I miejsce:  
Maja Gawrońska, kl. I, Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie 

 

Katarzyna Kosiba, kl. I, II Liceum Ogólnokształcące w Jaśle 

 

II miejsce:  
Natalia Łodzińska, kl. I, II Liceum Ogólnokształcące w Jaśle 

 

Franciszek Hans, kl. II, Zespół Szkół Technicznych w Strzyżowie 

 

III miejsce:  

Amelia Dykas, kl. I, II Liceum Ogólnokształcące w Jaśle 

 

 

Wyróżnienie: 

Karol Błoniarz, kl. I, Zespół Szkół Technicznych w Strzyżowie 
 

 


